
Kære teaterven

Der er fuld fart på, både på spillestederne og “på kontoret”, i Vestfyns Teater.

November er tiden, hvor vi begynder at planlægge den kommende sæson, og i
januar, februar og marts gør vi planerne helt færdige, så de kan præsenteres
for jer. Samtidig spiller vi en række forestillinger, og det gør disse måneder til
den travleste, sjoveste og mest spændende tid i bestyrelsesarbejdet.

Siden nytår har vi haft fire forestillinger for næsten udsolgte sale. Det samme
gælder Præriens skrappe sangere den 22. februar og Måske ku’ vi den 17.
marts.

Men fortvivl ikke, der er stadig billetter at få til forestillinger:
Billetter købes som altid via vestfynsteater.dk eller på tlf. 30 28 29 65.
 

 Høj sol over Aarhus - 3. marts i Arena Assens

Musical Danmark kommer med seks sangere og fire musikere og hylder
80’ernes musik fra Smilets By.
Glæd jer til hele 40 af de største hits fra bl.a. TV-2, Gnags, Anne Linnet, Lis
Sørensen, Thomas Helmig og Lars H.U.G. Det bliver en aften med både
nostalgi, begejstring og masser af fællessang.

 Meter i sekundet - 7. april i Arena Assens

Folketeatrets forestilling er baseret på Stine Pilgaards bestseller om livet som
tilflytter i vestjyske Velling. Mange kender allerede universet fra bog og film. Her
får I en ny, musikalsk og nærværende teateroplevelse, hvor de medvirkende
også synger sammen med publikum. Forestillingen har netop haft premiere og
modtaget flotte anmeldelser.
 

Glæd jer til sæson 26/27

Når forårets forestillinger er spillet, ser vi frem mod en ny sæson. Den 26.
marts præsenterer vi sæson 26/27 med hele 21 forestillinger fordelt på ni
spillesteder i Assens Kommune - heraf fire helt nye.

Som noget nyt holder vi sæsonpræsentationen i Arena Assens. Aftenen byder
også på et særligt musikalsk indslag, når Pelle Koppel sammen med en sanger
og en musiker blandt andet indvier det nye flygel i Arenaen.

Sæt allerede nu kryds i kalenderen. Mere information følger snart.
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